
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trebisacce.  Responsabile Procedimento: VENEZIANO Lucia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 

Copia Albo 

Comune di Trebisacce 
(Provincia di Cosenza) 

                                

 
AREA TECNICA 

 

DETERMINA:    
 

N. 89 DEL REG. GENERALE  
 

N. 42 DEL REG. AREA 
 
DATA: 07/03/2014 

OGGETTO: 
Liquidazione fattura n°. 1 del 20/01/2014 alla ditta 
Edilizia Artigiana di "Cataldi Giovanni" per lavori di 
messa in Sicurezza del fabbricato sito in P.zza De Mea 
(Fabb. eredi Lo Giudice).           
 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. n° 7201 del 19/07/2013 con il quale sono state 
attribuite al sottoscritto le funzioni di Responsabile dell’Area Tecnica come previsto 
dall’art. 107 comma primo del D. Lgs. Del 18/08/2000 e dell’art. 13 vigente Regolamento 
Generale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
VISTA  la precedente determinazione n. 228 Reg. Serv. e n. 496 Reg, Gen. del 11/12/2013   
con la quale è stata autorizzata la spesa  per la i lavori di messa in sicurezza del fabbricato 
sito in Piazza De Meo (fabb. Eredi Lo Giudice); 
CHE  i lavori di che trattasi, con la sopra citata determina n. 496/2013 sono stati affidati 
alla ditta Edilizia Artigiana di Cataldi Giovanni da Trebisacce; 
VISTO il verbale di ultimazione lavori redatto in data 24/02/2014 dal Geom. Luca Napoli 
nella sua qualità di direttore dei lavori e Responsabile del Servizio Manutenzione e 
Patrimonio;  
VISTO  la  fattura n. 01 del 20/01/2014 dell’importo complessivo di Euro 9.760,00 I.V.A. 
compresa, presentata dalla ditta  Edilizia Artigiana di Cataldi Giovanni per la liquidazione 
e vistata dal responsabile del Servizio Manutenzione per la regolarità dei lavori eseguiti; 
VISTA la rendicontazione  relativa ai lavori di che trattasi a firma del Geom. Luca Napoli; 
VISTA la ripartizione delle competenze d’ufficio ai sensi dell’art. 92 comma 5 del D. Lgs. N. 
163/2006 dell’importo di Euro 200,00; 
RILEVATA la necessità di liquidare quanto dovuto;  
VISTO quanto disposto dall'art. 49 del D. Lgt.vo n. 267 del 18 agosto 2000; 
VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento dell'ufficio e del servizio 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi espressi in narrativa e che qui di seguito si intendono trascritti e riportati: 
 
- DI APPROVARE la rendicontazione dei lavori per la messa in sicurezza del fabbricato sito 

in piazza De Meo (eredi LO Giudice) a firma del Geom. Luca Napoli; 
- DI LIQUIDARE alla ditta Edilizia Artigiana di Cataldi Giovanni da Trebisacce la somma 

complessiva di €uro  9.760,00  I.V.A. compresa  a saldo della  relativa  fattura  n. 01 del  
20/01/2014; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trebisacce.  Responsabile Procedimento: VENEZIANO Lucia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- DI LIQUIDARE la somma complessiva di Euro 200,00, così ripartita: al Geom. Luca Napoli 
la complessiva somma di Euro 120,00. al Geom. Aurelio Giacomo la complessiva 
somma di Euro 44,00, al Geom. Pota Anna la complessiva somma di Euro 20,00 ed al Sig. 
Dursi Mario la complessiva somma di Euro 16,00; 

- DI LIQUIDARE, altresì, al Geom. Luca Napoli la complessiva somma di Euro 300,00 quale 
compenso per la redazione del POS;  

- DI IMPUTARE  la  complessiva spesa di €uro 10.260,00 I.V.A. compresa con i fondi di cui al  
Cap. 3330/2 del bilancio 2014; 

- DI DARE ATTO che il C.I.G. è il seguente: Z600CD71B5; 
- DI INVIARE copia all’ufficio Ragioneria per i successivi provvedimenti di competenza. 

 

 

Il Responsabile dell’Area 
F.to: Arch. Antonio BRUNACCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trebisacce.  Responsabile Procedimento: VENEZIANO Lucia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Trebisacce.  Responsabile Procedimento: VENEZIANO Lucia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 

La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
Impegno N°  Anno 2014 

  
Art. 151 e 153 del D.Lgs. 18 Agosto 2000  n. 267 - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 
enti locali. 

 

Titolo  Funzione  Servizio  Intervento  Capitolo  

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

VISTO: 

[X]Si attesta la regolarità contabile 

 
Trebisacce, li 07/03/2014 
 

 Il Responsabile dell’AREA FINANZIARIA 
F.to: * 

 

 

 
N.       Registro Pubblicazione 

 
SI ATTESTA 

 

 
che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del 
Comune, per come previsto dall’art. 32, comma 1 della legge n. 69/2009 dal 07/03/2014 
al 22/03/2014 per 15 (quindici) giorni consecutivi, decorrenti dal giorno successivo alla 
pubblicazione. 
 
Trebisacce, lì 07/03/2014 
 

AREA TECNICA   
 
 

F.to: Arch. Antonio BRUNACCI 

 

  

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  

Il Responsabile dell'AREA TECNICA lì, 07/03/2014 

Arch. Antonio BRUNACCI 
 


